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l. 1 . Podstawa opracowania

obowiązujące normy, przepisy związane i zasady wiedzy technicznej, w tym m. in.:

o Ustawa prawo budowlane; Ustawa prawo ochrony Środowiska, Ustawa o ochronie przyrody,

Ustawa o odpadach; Ustawa o zbiorowym zaopatrzeniu W wodę i zbiorowym odprowadzaniu

ŚciekÓw;

o RoZporządzenie Ministra lnfrastruktury z dnia 12.04.2002 W sprawie warunkÓw technicznych,

jakim mają odpowiadaÓ budynki i ich usytuowanie z pÓŹniejszymi zmianami;

. Rozporządzenie Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej W sprawie warunkÓw

technicznych, jakim powinny odpowiadac drogi publiczne i ich usytuowanie z pÓŹniejszymi

zmianami;

. Rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 9.11.2011 w sprawie

standardÓw technicznych wykonywania geodezyjnych pomiarÓw sytuacyjnych i

wysokoŚciowych oraz opracowywania i przekazywania wynikÓw tych pomiarÓw do

państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego z pÓŹniejszymi zmianami;

. Rozporządzenie Rady MinistrÓw z dnia 09.1.l.2010 w sprawie przedsięwzięÓ mogących

znacząco oddziaływaĆ na Środowisko z pÓŹniejszymi zmianami;

o Rozporządzenie Ministra lnfrastrukturY z dnia 23.06.2003 w sprawie informacji dotyczącej

bezpieczeństwa i ochrony zdrowia oraz planu bezpieczeństwa i ochrony zdrowia z

pÓŹniejszymi zmianami;

. Rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia7 czerwca 2010 r. w

sprawie ochrony przeciwpozarowej budynkÓw, innych obiektÓw budowlanych i terenÓw z

pÓŹniejszymi zmianami;

. Rozporządzenie r Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia ] 7 wrzeŚnia 2021r. w

sprawie uzgadniania projektu zagospodarowania działki lub terenu, projektu

architektoniczno-budowlanego, projektu technicznego oraz projektu urządzenia

przeciwpozarowego pod względem ochrony przeciwpozarowej;

. Rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych l Administracji z dnia'l6 wrzeŚnia 2008 r. w

sprawie szczegÓłowych warunkÓw bezpieczenstwa i higieny słuzby strazakÓw Państwowej

Strazy Pozarnej z pÓŹniejszymi zmianami;

. Wytyczne W sprawie ramowych wymagań funkcjonalno_uzytkowych obiektÓw straznic PSP

Komenda Głowna PSP Warszawa 30 maja 201B'

1.2. Przedmiot inwestycji w tym opis usytuowania obiektu, cel i zakres opracowania, warunki prawne

terenu

Działka budowlana złoŻona z działek oznaczonych nr geodezyjnymi 1 23 i 12412 arkusz mapy 56,

obręb 0002 Dz. Bogucice_Zawodzie, zajmowana przez Komendę Miejską Państwowej Strazy
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Pozarnej w Katowicach oraz przez Jednostkę Ratowniczo-GaŚnicza (JRG lll), połozona jest W

Katowicach przy ul. Wojewodzkiej 11, przy czym działka dostępna jest takŻe od strony ulicy

Henryka Dąbrowskiego.

Działka we władaniu lnwestora.

Przedmiotem inwestycji jest remont w formie rozbudowy i przebudowy istniejącego budynku

garazowego oraz socjalnego istniejącego na działkach nr 123 i 12412, w granicy sąsiedzkiej z

działkami nr ]'l8/6, 118/8' 119 i 120, połoŻonymi od strony wschodniej.

Przedmiotem inwestycji jest powyzsze zamierzenie budowlane.

Celem opracowania jest uzyskanie warunkow wyjŚciowych do wykonania projektu obiektu.

Zakres opracowania obejmuje koncepcję programowo-przeStrzenną przedmiotu opracowania.

Ponizej fragment mapy ewidencyjnej z uzbrojeniem, ramką w kolorze ŻÓłtym zaznaczono

lokalizację obiektu:
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(Żr Ó dło: https : //mapy' geo portal. gov. p l/imap/l m g p-2. htm l?gp map=g p0) :

Ramką w kolorze zołtym zaznaczono lokalizację obiektu
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l.3. lstniejący stan zagospodarowania działki z opisem projektowanych zmian, W tym rozbiÓrek

obiektÓw i obiektÓw pŻeznaczonych do dalszego użytkowania

Działka wyŻej opisana zabudowana jest budynkami zajmowanymi przez Komendę Miejską

Państwowej Strazy Pozarnej w Katowicach oraz przez Jednostkę Ratowniczo_GaŚnicza (JRG lll).

ZespÓł budynkÓw składa się z budynku głÓwnego od strony ul. Wojewodzkiej, budynkow

garazowych, budynku suszarni węŻy oraz przedmiotowego parterowego budynku garazowego i

trzykondygnacyjnego budynku socjalnego stanowiących oficynę wschodnią'

Nawierzchnia działki w zasadzie w całoŚci została utwardzona i stanowi plac manewrowo-

dojazdowy z wydzielonymi stanowiskami postojowymi.

Wszystkie obiekty istniejące na działkach nr 123 i 12412 pozostają bez zmian do dalszego

uzytkowania.

Ponizej widoki,

Obiekt przedmiotowy widoczny jest po lewej.

Widok z lotu ptaka' po lewej stronie częŚÓ garaŻowa do wyburzenia i zastąpienia nową kubaturą,

przebudowywany budynek socjalny po prawej

(zr Ó dł o: https : //www. go o g le' p l/ maps/p lace/)
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Powyzej fragment mapy satelitarnej z naniesioną ewidencją, ramką W kolorze ZÓłtym zaznaczono

lokalizację obiektu:

(zr Ódło: https ://mapy. geoportal. gov. pl/imap/l mg p-2' htm l?g pmap=gp0) :

l.4. opis zamierzeń projektovuych

Zamierza się zrealizowaÓ remont w tym przebudowę istn. budynku socjalnego

trzykondygnacyjnego, zaś parterowy garaŻ wyburzyÓ. Ulega wyburzeniu budynek garazowy

parterowy, w jego miejsce wprowadza się nowy obiekt garazowo-administracyjno-socjalny,

zintegrowany wewnętrznie z pozostawianym i przebudowywanym budynkiem socjalnym - obydwa

obiekty utworzą budynek JRG lll.

Wprowadzono rozwiązanie formalne nowego obiektu zgodne z zasadami Karty Weneckiej w

kontynuacji zasad ochrony zabytkÓw zawartych w Karcie Ateńskiej. Pozostawia się oryginalny

budynek oficyny (nazwany budynkiem socjalnym) w charakterystycznej dla podwÓrzy katowickich

okładzinie ceglanej nietynkowanej, z oryginalnym otworowaniem i podziałem okien, zaŚ nową

bryłę częŚci garazowej wprowadzono w formie obiektu odmiennego, odrÓznialnego od częŚci

oryginalnej z maksymalnie mozliwym przeszkleniem. Trzy nowe otwory okienne w zabytkowej

elewacji rÓwniez noszą charakter czasÓw wspÓłczesnych nie udając historycznych obramień

okiennych. Nie wprowadzano sugerowanej w ,,Wytycznych w sprawie ramowych wymagań

funkcjonalno_uzytkowych obiektÓw straznic PSP'' kolorystyki detaliw kolorze czerwonym, z uwagi

na zabytkowy kontekst zaproponowano wprowadzenie szaroŚci i koloru naturalnej cegły.

Łączna powierzchnia uzytkowa budynku wynosi: 1133,BB m2, W tym parter: 472,08 m2, 1

piętro: ] 91 ''l 0 m2 + 2 piętro: 470,70 m2.

Wprowadzono 3 zespoły funkcjonalne:

o Parter:

ZespÓł garazowy z 4 stanowiskami na Wozy bojowe (pow. 3 stanowis? 229,63 m2), w tym

'l stanowiskiem o pow. 75,05 m2, oddzielonym, umozliwiającym mycie pojazdu, podręczny

magazynek pod schodami, pom. techniczne na spręzarkę, w bezpoŚrednim sąsiedztwie

garaŻu zlokalizowano WC;

ZespÓł sanitarno-socjalny, zlokalizowany na parterze, 1 i 2 piętrze, podzielony na sekcje

f unkcjonalne:

- szatnię czystą i brudną (damska i męską zlokalizowaną na parterze w bezpoŚrednim

sąsiedztwie garaŻy, o pow. 4'l,B0 m2 i 47,90 m2);

_ pralnię-suszarnię o pow. 5,80 m2; pomieszczenie dezynfekcji o pow. 4,70 m2 orazłaŻnie
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przelotową o pow. 20,60 m2 zlokalizowano na parterze

'l piętro:

- pomieszczenie relaksu' siłownia, sauna oraz zespÓł sanitarny ( z mozliwoŚcią zejŚcia do

garaŻU )

2 piętro:

- 6 sypialni o powierzchniach 17,10 m2 z załozonym bezpoŚrednim dojŚciem do garaŻy

korytarzem zakohczonym schodami dwubiegowymi orazześlizgiem rurowym, W sąsiedztwie

sypialni WC dwuimienne

- pom. kuchni i jadalni o powierzchni 43,50 m2 ze spizarniami z podziałem na zmiany

pracownicze

- sala szkoleniowa o pow. 46,70 m2

ZespÓł administracyjny (pomieszczenia biurowe DowÓdcy JRG-lll, Zastępcy DowÓdcy

JRG-Ill, pisania meldunku, dowÓdcy zmiany, serwerownie oraz pokoje goŚcinne )

a

Projektowany budynek po przebudowie i rozbudowie przewidziano dla 42 strazakÓw'

1.5. Bilans terenu

Powierzchnia działki budowlanej złoŻonej z dzialek oznaczonych nr geodezyjnymi 123 i 12412

(arkusz mapy 56, obręb 0002 Dz. Bogucice-Zawodzie jedn. ewid.246901-'lM.Katowice) 1283

mz + 2204 m2 = 34B7,OO m2

Powierzchnia zabudowy istn. na działce @42 m2 + 30'| m2 + 199 m2)

D7i:

942,00 m2

Powierzchnia zabudowy istn. budynku garazowego do rozbiÓrki, PZr = 301,00 m2

Powierzchnia zabudowy nowego budynku garazoweg o PZn = 432,00 m2

Razem powierzchnia zabudowy na działce po rozbudowie PZ = 1073,00 m2

Powierzchnia całkowita istn' na działce PCi = 2860,00 m2

Powierzchnia całkowita istn. budynku garazowego do rozbiÓrki, PCr = 301,00 m2

Powierzchnia całkowita nowego budynku garazowego PCn = 910,00 m2

Razem powierzchnia całkowita na działce po rozbudowie PC = 3469,00 m2

Powierzchnia utwardzona Putw = 2239,00 m2

Powierzchnia zieleni urządzonej Pzielt = 175,00 m2

WskaŹnik zabudowy (max powierzchnia zabudowy) 31 %

WskaŹnik intensywnoŚci zabudowy r.1'l

WskaŹnik powierzchni biologicznie czynnej (wskaŹnik zieleni) 5,01 %

lloŚÓ kondygnacji podziemnych l nadziemnych / wysokoŚÓ h = 013115,00m
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DługoŚÓ / szerokoŚc budynku (częŚci istn. i nowej) 49 x 16 m

DługoŚÓ / szerokoŚÓ nowego budynku 27x16m
lloŚÓ stanowisk postojowych dla wozÓw bojowych wbudowanych w

proj. garaŻu (w tym 'l na stanowisku umozliwiającym mycie)
4

l.6. omÓwienie uwarunkowań Miejscowego Planu Zagospodarowania Pzestzennego

l.6.1. omowienie uwarunkowań ogÓlnych Planu

Działka, na ktorym będzie prowadzona inwestycja jest objęta Miejscowym Planem

Zagospodarowania Przestrzennego (w niniejszej dokumentacji nazywanego Planem lub MPZP)

wg uchwaV nr L|1181/14 Rady Miasta Katowice zdnia23 maja2014r. w sprawie uchwalenia

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu ŚrÓdmieŚcia Katowic w rejonie

ulic KoŚciuszki i Francuskiej, w obszarze fragmentu terenu gÓrniczego Katowickiego Holdingu

Węglowego KWK,,Wujek'', dla Planu i takze RozstrzygniQcie nadzor;ze nr lFlll.4131.28.2014

Wojewody Śląskiego z dnia 4 lipca 2014 r.

Rozstrzygnięcie nadzorcze nie dotyczą uwarunkowań dla przedmiotowego terenu.

Działka leŻy na terenie oznalzonym symbolem 3U/MW (tereny zabudowy usługowej i zabudowy

usługowo - mieszkaniowej wielorodzinnej).

Ponizej fragment częŚci graficznej Planu W rejonie lokalizacji, ramką w kolorze zielonym

zaznaczono lokalizację obiektu :

o
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Plan w $ 7 ustala zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytkow oraz dÓbr kultury

WspÓłczesnej.

6. Dla obiektÓw nie objętych zadną ztorm ochrony, (..') oraz dla nowej zabudowy realizowanej

w otoczeniu obiektu chronionego ustala:
'|) uzupełnienie pierzei ulicy nową zabudową, nadbudowę budynkÓw, rozbiÓrkę i odbudowę

budynkÓw w pierzei ulicy;

2) dla nowej zabudowy frontowej ustala Się WymÓg dostosowania form i wYrazu

architektonicznego do tradycji historycznej architektury oraz zastosowanie wyłącznie

tradycyjnych materiałÓw elewacyjnych (cegła, kamień naturalny, tynk, szkło) i zastosowanie

stonowanej kolorystyki elewacji;

3) zachowanie wysokoŚci nowej zabudowy, nadbudowywanej zabudowy i odbudowywanej

zabudowy w pierzei ulicy zgodnie z ustaleniami szczegÓłowymi dla terenÓw;

4) zachowanie geometrii i spadkÓw połaci dachÓw zgodnie z ustaleniami szczegÓłowymi

dla terenów;

5) zachowanie podziałÓw elewacji zgodnie z podziałami istniejącymi w pierzei;

6) zachowanie nieprzekraczalnych linii zabudowy i obowiązujących linii zabudowy

pierzejowej, okreŚlonych na rysunku planu;

7) przy uzupełnianiu zabudowy pierzejowej nowymi obiektami zachowane WarunkÓw dla

funkcjonowania istniejących budynkow zlokalizowanych wewnątrz obszaru zamkniętego

pierzejami zgodnie z przepisami wykonawczymi Prawa budowlanego, dotyczącymi

usytuowania budynkÓw oraz zapewnienie dostępu do drog publicznych.

Uwarunkowania powyzsze spełniono w przedstawionej koncepcji'

l.6.2. omÓwienie uwarunkowań szczegÓłowych Planu

Plan w S I B reguluje parametry zabudowy dla terenu oznaczonego symbolem 3U/MW:

] ' Dla terenÓw oznaczonych na rysunku planu symbolami od 1U/MW do 24U/MW ustala się:

1) przeznaczenie podstawowe:

a) zabudowa usługowa,

b) zabudowa usługowo - mieszkaniowa wielorodzinna,

c) zabudowa zamieszkania zbiorowego na terenie 24UlMW.

2) przeznaczenie uzupełniające:

a) zabUdowa mleszkaniowa wielorodzinna

b) obiekty małej architektury,

c) pomnik na terenie 23U/MW,

d) zieleń urządzona,
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e) drogi pozarowe,

f) dojazdy, dojŚcia,

g) ŚcieŻki rowerowe,

h) miejsca postojowe,

i) infrastruktura techniczna.

Jakkolwiek Plan nie wspomina o Występowaniu na tym terenie Komendy oraz JRG 3 nalezy

przyjąÓ, ze dalsze uzytkowanie obiektÓw w tym IakŻe przedmiotowa inwestycja jest mozliwa w

zakresie zapisu ,,zabudowa usługowa'' jako zabudowę usług społecznych, czyli budynki lub ich

częŚci przeznaczone na usługi kultury, w tym teatry, muzea, drukarnie ksiązek i czasopism, usługi

oŚwiaty, edukacji, szkolnictwa Wyzszego, nauki, opieki zdrowotnej, opieki społecznej, placÓwki

opiekuńczo wychowawcze, ubezpieczeń społecznych, usług sportu i rekreacji, usług

pocztowych lub telekomunikacyjnych, administracji publicznej, porządku publicznego, słuzb

ratowniczych, władzy, wymiaru sprawiedliwoŚci, siedziby stowarzyszeń i organizacji oraz

przedstawicielstwa dyplomatycznego itp. ".

2. Dla terenÓw oznaczonych symbolami U/MW ustala się następujące parametry i wskaŹniki

kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenÓw:

3) na terenie 3U/MWr

a) obowiązujące linie zabudowy pierzejowej zgodnie rysunkiem planu _ zamierzenie zgodne

z Planem, obiekt zlokalizowany W znacznej odległoŚci od linie zabudowy pierzejowej;

b) nieprzekraczalne linie zabudowy zgodnie rysunkiem planu - zamierzenie zgodne z

Planem, obiekt zlokalizowany W znacznej odległoŚci od nieprzekraczalnych linii zabudowy;

c) intensywnoŚÓ zabudowy - min. 1,1 - max. 3,0 - zamierzenie zgodne z Planem, uzyskano

wskaŹnik rÓwny minimalnemu i mniejszy od maksymalnego o wysokoŚci '|, ];

d) powierzchnia zabudowy - max 65% działki budowlanej - zamierzenie zgodne z Planem,

uzyskano wskaŹnik mniejszy od maksymalnego o wysokoŚci31 %;

e) udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej- min. 5% działki budowlanej _

zamierzenie zgodne z Planem, uzyskano wskaŹnik większy od minimalnego o wysokoŚci

5,01 %";

f) wysokoŚÓ zabudowy frontowej od 3 kondygnacji nadziemnych z poddaszem uzytkowym

do 5 kondygnacji nadziemnych, ale nie więcej niz:

- 14,70 m do okapu,

- 21,70 m do kalenicy

(zapis dotyczy zabudowy trontowej, nie dotyczy przedmiotowej zabudowy)

g) wysokoŚÓ zabudowy oficynowej od 2 do 5 kondygnacji nadziemnych, ale nie więcej niz

15,0 m z tolerancją+l_ .|,0 m _ zamierzenie zgodne z Planem, Wprowadzono budynek

trzykondygnacyjny, o wysokoŚci do 15 m;

't1
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h) dachy płaskie, wielospadowe, dwuspadowe zamierzenie Zgodne z Planem,

Wprowadzono dach płaskie jednospadowe, o nachyleniu identycznym jak istniejący spadek

oryginalnego dach u na pozostawianej of icynie ukształtowanej historycznie;

Plan w S ] 3 ustala zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemÓW komunikacji.

W ustępie 15 ustala następujące wskaŹniki parkingowe dla obliczania Wymaganej liczby miejsc

postojowych:

1) dla zabudowy na terenach oznaczonych symbolami MW, U/MW, MW/U:

a) dla zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej - 'l miejsce postojowe na 'l mieszkanie,

b) dla zabudowy usługowej - min. 0,8 miejsca postojowego na ]00m'powierzchni uzytkowej

usług, ale nie mniej niz ] miejsce postojowe,

c) dla lokali uzytkowych w budynkach mieszkalnych wielorodzinnych min.1 miejsca

postojowego na .l00m2 powierzchni uzytkowej usług, ale nie mniej niz 1 miejsce postojowe'

2) dla zabudowy zmieniającej sposob uzytkowania na terenach U/MW i MW/U:

a) na usługi społeczne w zaleznoŚci od sposobu zmiany:

- min. 2 miejsca postojowe na 'l0 miejsc siedzących dla usług kultury, w tym teatrÓw,

- max. 30 miejsc postojowych na 'l000 m2 powierzchni uzytkowej - dla usług sportu i rekreacji;

dla basenow - min. 0,2 miejsca postojowe na 1 miejsce w szatni,

- min.0'B miejsca postojowego na 100 m'powierzchni uzytkowej usług dla pozostałych usług

społecznych, ale nie mniej niz 1 miejsce postojowe.

Dla zabudowy o kategorii ,,usług społecznych'' najwyraŻniej naleŻy wprowadziÓ 0,B stanowiska

na 100 m2 powierzchni usług. Poniewaz jednak zarÓwno Komenda jak i JRG nie prowadzi usług

(nie występuje powierzchnia uzytkowa usług), naleŻy skorzystaĆ zzapisu,,nie mniej niz 1 miejsce

postojowe".

Nie jest jasne jaką iloŚÓ stanowisk postojowych nalezy zaprojektowaÓ dla nowej powierzchni

garazowej, Wymaga to analizy na etapie sporządzania projektu.

l.7. Dane informujące, czy dział}ę lub teren, na ktÓrym jest projektowany obiekt budowlany, są

wpisane do rejestru zabytkÓw oraz czy podlegają ochronie na podstawie ustaleń miejscowego

planu zagospodarowania przestzennego oraz dane określające wpfyw eksploatacji gÓrniczej na

działkę lub teren zamiezenia budowlanego, znajdującego się w granicach terenu gÓrniczego

Przedmiotowy teren połozony jest w strefie ochrony konserwatorskiej. Sam obiekt nie jest

uwidoczniony w Gminnej Ewidencji Zabytkow, natomiast budynek Komendy przy ul. WojewÓdzkiej

jest w niej zaewidencjonowany, podobnie jak sąsiadująca zabudowa mieszkalna, usługowa

stanowiąca zabudowę pierzejową kwartału urbanistycznego.

Wg spisu obiektÓw nieruchomych wpisanych do rejestru zabytkÓw ,A" z terenu wojewÓdztwa

12
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Śląskiego, prowadzonego przez Państwową Słuzbę ochrony ZabytkÓw WojewÓdzkiego

KonserwatoraZabytkÓww Katowicach obiekty nie figurująWW. spisie (stan na'l sierpnia 2022).

Pozostała zabudowa wewnątrz kwartału mieszkalna, usługowa i gospodarlza stanowi

nawarstwienia kulturowe powstałe W okresie przed i powojennym, nie ma jednak cech

podlegających ochronie konserwatorskiej.

Teren potencjalnie objęty wpływem eksploatacji gÓrniczej. Przez działką przechodzi Uskok

Baildoński PÓłnocny. Na etapie projektowym nalezy bezwzględnie sporządziÓ dokumentację

badań podłoza gruntowego, projekt geotechniczny i dokumentację geologiczno-inzynierską.

PRA$r^ 
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PREZYDENT MIASTA KATOWICE
ul. M|yńska 4

40-098 Katorł'ice

numer telefonu: 0-3 2-25 -93 -S 49

AB-il,6724.71.2022.LP
AB-II.KW.07g08/22

ilililillillilllltllllllil
RPu/4tg7l2oŻ2
Dałal2o22-lt-24

ilil
P

^t

Katowice, dnia 21 listopada 2022r

Kornenda Miejska
Państwowej Strary Pożarnej
w Ketowicach
ul. Wojewódzka 1l
40-026 Katowice

odpou'iadając na pismo zdnia l'} pńdziemika}l2} r., w sprawie zaopiniowania zarnierzenia
inwes$cyjnego, polegającego na rozbiórce pańerorł'ego garażlu oraz budowie w jego miejscu
dwukondygnacyjnego budynku garażowo_administracyjno.socjalnego, z przebudową
istniejąęego trzykondygnacyjnego budynku socjalnego, na działkach nr t23, 124/2, k.m' 56
obręb: Bogucice_Zawodzie przy ulicy Wojewódzkiej 11 w Katowicacho na teręnie objętym
miejscourym planem ugospodarowania przestrzeńego fragmentu Śródłnieścia Karov,ic
w t'ejonie ulic Kościuszki i Frałzcuskiej, ll, obszarze fragtnentu ter'enu górniczego
Kato,lłickiego Holdingu Węglotł,ego KWK ''Wujek", uchwalonego TJch,n'ałq Nr L/|I8]/I4
Rady Miasta Kątowice z dłlia 28 maja 20I4 r. (Dziennik llrzędouy lltłojeu,ództu,a ŚIqskiego
Nr 2014,3278 z dnia ] 1 czeru'ca 2014 r.) informuję, że przedstawione zamierzenie jest
zgodne z ustaleniami tego planu.

Na terelrach wyznaczonych ww' planem dopuszcza się ,,rozbiórkę i budorłę nowych
obiektów, z zachou,aniem nieprzekraczalnych linii zabudowy orąz obowiązując,ych linii
zabudolvy pierzejowej, określonych na rysunku planu, zasad ochrony konsenvatorskiej,
wymienionych w $7, zasad ochrony elewacji wymienionych w ust. 4 oraz ustalęń
szczegółowycł dla terenu ($5 ust. 2 pkt2b), dopuszcza się też ,.realizacię nowej zabudowy
z zachowanienr nieprzekraczalnej linii zabudowy, określonej na rysunku planu oraz ustaleń
szczegółopych dla terenó#'($5 ust. 2pkt}d).

Teren inwestycji, amaczony symbolenr 3UlMw położony jest w kwartale dla k1órego
w rysunku planu lvyznaczono zaróuno obowiązujące;iak i nieprzekracza|nę linie zabudowy.
od strony ulicy Dąbrowskiego wnętrze kwartału zabudowy ograniczone zostało
nieprzekraczalną linią zabudowy, do której moŹliwe jest wariesienie nowego budynku.

Dla projektowanej inwestycji, do obliczenia koniecanej ilości miejsc postojowych, na l00 n 2

powierzchni administracyjno-socjalnej należy prayjąć min' 0,8 miejsca postojowego. Zgodnie
zzapisarrń planu ($13 ust. 14 pkt g) miejsca postojowe mogą być rvbudo\ł'ane w kondygnacje
parteru.

.a

Do wiadomości:
1. AB - aa,
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